fundos com terras de Etelvino Vid.al Vieira, suc,essor de
Antônio Venzon; extremando do lado esquerdo com propriedade de Joào Pe�ro
Vieira e; do lado direito com dita de Jorge Francisco Bruggmann. Avaliaçào:

.

cincoenta e dots mil cruzeiros), Cr$ 52.000,00, TOT�l DA f\VALlAÇAO Cr$
"84,000,00. (oitenta e quatro mil cruzeiros). SE O DEVEDOR NAO FOR ENCON­

TRADO PELO OFICiAL DE JUSTiÇA FICA JA POR ESTE INTIMADO DA DATA

ACIMA. Florianópotts, 14 de novembro de 1979.
,

.
PROTASIO lEAL FilHO

,

JUIZ DE DIREITO
,JAIR JOSÉ BORBA

ESCRIVÃO

JUIZO DE DIREITO DA SEGUNDA VARA CíVEL DA CAPI­